
关于医学院 公共卫生学院 2022 届优秀毕业研究生评选结果的

公示

根据《武汉科技大学研究生评优与奖励暂行办法》文件精神，本着公平、公

正、公开的原则，经由个人申请、导师推荐、班级公开评选、学院思想政治教育

工作小组审批，现拟推荐医学院 公共卫生学院郭钟义等 15 名研究生获评 2022

届优秀毕业研究生。结果公示如下：

序

号
学号 姓名 年级 专业 备注

1 201809704010 郭钟义 2019 级 临床医学

2 201909601002 黄倩 2019 级 生物医药工程

3 201909703018 王友刚 2019 级 生物学

4 201909703029 李琳 2019 级 基础医学

5 201909703035 刘麟炯 2019 级 公共卫生与预防医学

6 201909703039 刘宇恒 2019 级 公共卫生与预防医学

7 201909704057 何同达 2019 级 临床医学

8 201909704072 鄢秀 2019 级 临床医学

9 201909704081 李依 2019 级 临床医学

10 201909704117 王禄 2019 级 护理

11 201909704119 章花 2019 级 护理

12 202009703001 张媛媛 2020 级 公共卫生与预防医学

13 202009703004 高佳灵 2020 级 公共卫生与预防医学

14 202009703005 黄梓瑜 2020 级 公共卫生与预防医学

15 202009703006 乐诗文 2020 级 公共卫生与预防医学

所有评定结果接受全院监督，如对以上结果有异议，请在公示期内（公示期：

2022 年 6 月 3 日-2022 年 6 月 5 日）实名来电来访医学院 61104 办公室，电话：

027-68893430

医学院 公共卫生学院研究生办公室

2022 年 6 月 3 日


